Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 8/2025 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 11 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULASRESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS

EXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATOEXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADORESULTADO

PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DA TERCEIRA CHAMADADA TERCEIRA CHAMADA  DOSDOS

CANDIDATOS CANDIDATOS inscritos no Exame Classificatório 2025.1Exame Classificatório 2025.1 , referente ao Edital 126/2024 -

GAB/REI/IFPI, de 09/10/2024.

MATRICULAS CONFIRMADAS E INDEFERIDASMATRICULAS CONFIRMADAS E INDEFERIDAS

Curso: Técnico Integrado ao Médio - Administração - Manhã.Curso: Técnico Integrado ao Médio - Administração - Manhã.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
SistemaSistema
de Cotade Cota

Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

340662 Maria Eduarda de Macedo Ribeiro AC CONFIRMADO

MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:MATRICULAS INDEFERIDAS - MOTIVO:

Não compareceu ou não apresentou documentos para a matrícula

349245 Lara da Silva Paes Landim AC INDEFERIDO

354282 Matheus de Sousa Negreiros Silva AC INDEFERIDO

354109 Angela Alves de Farias AC INDEFERIDO

341266 Felipe Bryan Vieira Camelo AC INDEFERIDO

349800 Maria José Barbosa Silva Passos AC INDEFERIDO

Curso: Técnico Integrado ao Médio - Administração - Tarde.Curso: Técnico Integrado ao Médio - Administração - Tarde.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato
Sistema deSistema de

CotaCota
Situação daSituação da
MatrículaMatrícula

337521 Luiz Gustavo Vieira Damasceno AC CONFIRMADO

345403 Edna Maíra de Sousa Santos AC CONFIRMADO

342695 Elloa Cristina Brito Silva EP1 CONFIRMADO

Curso: Técnico Integrado ao Médio - Informática - Tarde.Curso: Técnico Integrado ao Médio - Informática - Tarde.

InscriçãoInscrição Nome do CandidatoNome do Candidato Sistema de CotaSistema de Cota Situação daSituação da

	Documento assinado eletronicamente por: